

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی درباره اقدامات ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان خراسان شمالی بیان کرد: تا به حال از تعطیلی ۱۰ واحد تولیدی جلوگیری به عمل آمده است و ۲۳۴ کارگر مجدداً به کار بازگشته‌اند.

حجت‌الاسلام و المسلمین جعفری رئیس کل دادگستری استان خراسان شمالی درباره هدف تشکیل ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان خراسان شمالی گفت: با هدف تأمین امنیت سرمایه‌گذاری، رفع موانع حقوقی-قضایی تولید و اشتغال و مبارزه با مفاسد اقتصادی، ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی استان خراسان شمالی تشکیل گردید.

وی افزود: اقدامات ستاد استانی اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی خراسان شمالی در ۴ حوزه مهم متمرکز است که عبارتند از: سیاست گذاری و اتخاذ تصمیمات کلان استانی در راستای حمایت از سرمایه گذاری و رونق تولید، بررسی مشکلات و معضلات حوزه ثبت سفارش کالا، پیگیری و بررسی مشکلات و نواقص موجود در شبکه توزیع کالاهای اساسی، پیگیری ضرورت استرداد اراضی واگذار شده مربوط به طرح‌های اجرا نشده بمنظور ایجاد فرصت برابر سرمایه گذاری برای سایرین، پیگیری تنظیم بازار عرضه گوشت مرغ در استان، پیگیری و نظارت بر روند خرید و توزیع گندم در استان، پیگیری موضوع نحوه صدور کارت‌های بازرگانی در استان و جلوگیری از سوء استفاده‌های احتمالی از این کارت‌ها و حذف زمینه‌های فسادزا و جلوگیری موقت از قلع و قمع واحدهای تولیدی احداث شده در اراضی زراعی بدون اخذ مجوز تغییر کاربری، در راستای حمایت از تولید.

جعفری درباره تعامل با سرمایه‌گذاران استان خراسان شمالی تأکید کرد: با توجه به ضرورت اطلاع از دغدغه‌های سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان به منظور اتخاذ تدابیر لازم در خصوص مشکلات مطروحه از سوی ایشان، در سال ۹۸ جلسهای با حضور کلیه اعضای ستاد استانی و قریب به ۸۵ نفر از سرمایه‌گذاران، تولیدکنندگان و صنعتگران استان برگزار شد که در این جلسه، موانع و مشکلات فراروی تولید و صنعت مورد تبادل نظر قرار گرفت.

رئیس دادگستری خراسان شمالی درخصوص بازبیدهای میدانی از واحدهای تولیدی و صنعتی تصریح کرد: بازدید از واحدهای تولیدی و صنعتی، از اقدامات تأثیرگذار در زمینه حمایت قضایی و حقوقی از سرمایه‌گذاری است که سبب می‌شود مسئولین امر از نزدیک با محیط تولید و کسب و کار آشنا شده، دغدغه‌های صنعتگران و کارگران این حوزه را به راحتی و با دقت نظر بیشتری درک کنند؛ لذا از بیست و هشت واحد تولیدی سطح استان اعم از واحدهای داخل و خارج از شهرک‌ها و نواحی صنعتی بازدید به عمل آمده است.

وی در مورد احیای کارخانه‌ها و بازگشت کارگران به کار خاطرنشان کرد: تا به حال از تعطیلی ۱۰ واحد تولیدی جلوگیری به عمل آمده است و ۲۳۴ کارگر مجدداً به کار بازگشته‌اند.